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Sisäpiiritieto: Aktia Pankki Oyj:n mallipohjaisten  odotettavissa olevien luottotappioiden
(ECL) odotetaan laskevan toisella vuosineljänneksellä

Aktia Pankki Oyj on toisen vuosineljänneksen aikana ottamassa käyttöön päivitetyt, IFRS 9-
standardin mukaiset mallit odotettavissa olevien luottotappioiden (Expected Credit Loss, ECL)
laskentaan. Aktia odottaa, että päivitetyt mallit johtavat alhaisempiin mallipohjaisiin ECL-
arvonalentumisiin. Muutoksella arvioidaan olevan kertaluonteinen positiivinen tulosvaikutus,
suuruudeltaan 7–10 miljoonaa euroa, joka kirjataan tuloslaskelmaan toisella vuosineljänneksellä
. Aktian näkymät koko tilikaudelle 2026 säilyvät muuttumattomina.  Tänään  klo 8.00
julkistettavassa osavuosikatsauksessa kuvataan tarkemmin tilikauden 2026 näkymiä ja niiden
taustaoletuksia. 

Yllä kuvattu arvio koskee ainoastaan ECL-mallin päivityksestä johtuvia muutoksia. Aktian
näkemyksen mukaan päivitetty malli antaa tarkemman kuvan luottosalkun laadusta.
 Luottotappioihin liittyy kuitenkin pankkitoiminnalle tyypillistä vaihtelua, ja vuoden aikana voi
ilmetä yksittäisiä merkittäviä muutoksia. 

ECL-malli on keskeinen osa IFRS 9-kirjanpitostandardia , jota pankki noudattaa luottoriskien ja
luottotappioiden arvioinnissa. Mallin avulla pankki arvioi etukäteen, kuinka paljon luotoista
todennäköisesti syntyy tappioita tulevaisuudessa. Jokaiselle lainalle muodostuu odotettavissa
oleva luottotappio, perustuen todennäköisyyteen, että asiakkaasta tulee maksukyvytön
(Probability of Default, PD), tappion osuuteen mikäli näin käy (Loss Given Default, LGD) sekä
luottovastuun määrään (Exposure at Default, EAD). Mallin tulee olla realistinen, ottaen
huomioon erilaiset riskiskenaariot. Mallien ja menetelmien kehittäminen, kalibrointi sekä
validointi on osa Aktian jatkuvaan parantamiseen pohjautuvaa työtapaa.
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200-vuotista historiaansa tänä vuonna juhliva Aktia on kasvava suomalainen finanssiryhmä. Jo
vuodesta 1826 tehtävänämme on ollut turvata ja kasvattaa asiakkaidemme ja koko yhteiskunnan
varallisuutta ja hyvinvointia. Toimintamme perustuu vahvoihin arvoihin, pitkäjänteisyyteen ja
luottamukseen. Autamme asiantuntevasti ja henkilökohtaisesti asiakkaitamme ympäri Suomen
kehittämään talouttaan sekä vaurastumaan yli sukupolvien. Palkitun varainhoitomme rahastoja
myydään myös kansainvälisesti.

Vahva liiketoimintamallimme koostuu toisiaan täydentävistä varainhoito-, henkivakuutus- ja
pankkitoiminnoista. Työllistämme noin 825 henkilöä eri puolella Suomea. Aktian
bruttomääräiset hallinnoitavat varat (AuM) 31.12.2025 olivat 16,6 miljardia euroa ja taseen
arvo 12,0 miljardia euroa. Aktian osake noteerataan Nasdaq Helsinki Oy:ssä (AKTIA). Lue
lisää Aktiasta: aktia.com.


